
PROTOKÓŁ Nr XXVIII/2016 

 
z obrad XXVIII  zwyczajnej sesji Rady Gminy w Grębocicach, 

która odbyła się 24 maja 2016 roku 

w sali świetlicy wiejskiej w Obiszowie. 
 

Godzina rozpoczęcia sesji 15.30, godzina zakończenia 16.00 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 13 radnych. 

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński, 

- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz, 

- Sekretarz Gminy Grębocice pani Edyta Jakubowska-Leśniak 

ZAŁ. Nr 1, 2 

 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE 

 

Ad. 1) 

Otwarcie sesji i powitanie 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia XXVIII 

sesji Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 

Ad. 2) 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 

uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Porządek obrad. 

Przewodniczący obrad przedstawił radnym porządek obrad.  

Radni nie wnieśli uwag do  protokołu i jednogłośnie  go zatwierdzili.  
1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 26 kwietnia 2016 r. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a/ zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2016, 

b/ udzielenia dotacji z budżetu Gminy Grębocice z przeznaczeniem na realizowane w roku 2016 prace 

konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowalne w Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 

Marcina w Grębocicach.  

6. Przedłożenie sprawozdania z realizacji programu Współpracy Gminy Grębocice z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.  

7. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów. 

8. Sprawy różne.   

9. Zamkniecie obrad sesji.  

 



Ad.3) 

 

Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 26 kwietnia 2016 r. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołów. 

 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

 

Ad. 4) 

Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   

 

Wójt Gminy Grębocice zapoznał radnych z podpisanymi umowami i podjętymi 

zarządzeniami. 

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik nr 4, 5 do protokołu.   

Wójt Gminy Grębocice poinformował radnych o zakończeniu budowy drogi w Rzeczycy oraz 

drogi w Czerńczycy. Dodał, że postawiono wiatę przystankową w Grębocicach.  

 

Ad. 5) Podjęcie uchwał: 

 

a) Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Gminy. W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmian budżetu Gminy 

Grębocice na rok 2016 podjęto  13 głosami „za”.  

 

Uchwała nr XXVIII/112/2016 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

b) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Grębocice                    

z przeznaczeniem na realizowane w roku 2016 prace konserwatorskie, 

restauratorskie oraz roboty budowalne w Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 

Marcina w Grębocicach 

 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie  udzielenia 

dotacji z budżetu Gminy Grębocice z przeznaczeniem na realizowane w roku 2016 

prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowalne w Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Św. Marcina w Grębocicach podjęto jednogłośnie 13 głosami 

„za”. 

 

Uchwała Nr XXVIII/113/2016  stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 

 

 



Ad. 6) 

Przedłożenie sprawozdania z realizacji programu Współpracy Gminy Grębocice z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

Radni nie wnieśli uwag do  sprawozdania.  

 

 

Ad. 7) 

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów 

 

Brak. 

 

Ad. 8) Sprawy różne 

 

Brak 

 

Ad. 9) 

Zakończenie obrad 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara 

zamknął obrady XXVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice.  

 

 

Protokołowała: 

 

Daniel Czajkowski                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                           Tadeusz Kuzara  

 


